



Bravehearted ApS

Højbro Plads 4A, 1. 3, 1200 København K

CVR-nr. 44 01 93 37

Årsrapport

28. april - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Tina Casmose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. april - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bravehearted ApS Højbro Plads 4A, 1. 3 1200 København K
	E-mail: tc@bravehearted.dk
	CVR-nr.: 44 01 93 37
	Stiftet: 28. april 2023
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 28. april - 31. december
Bestyrelse	Tina Casmose Tom Engly Henrik Busch
Direktion	Tina Casmose
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	JCH Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udøve kursus- og konsulentvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.503 Det ordinære resultat efter skat udgør -597.286 Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har opnået tilsagn fra moderselskabet om finansiel støtte i det kommende regnskabsår.

Årsrapporten er under hensyntagen til det opnåede finanseringstilsagn aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til note 1.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/4 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-73.503
2 Personaleomkostninger	<u>-516.484</u>
Resultat før finansielle poster	-589.987
Andre finansielle indtægter	170
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.469</u>
Resultat før skat	-597.286
Årets resultat	<u>-597.286</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-597.286</u>
Disponeret i alt	<u>-597.286</u>



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>21.150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.150</u>
Aktiver i alt		<u>21.150</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-597.286</u>
Egenkapital i alt	<u>-557.286</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	502.583
Anden gæld	<u>48.965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>578.436</u>
 Passiver i alt	 <u>21.150</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-597.286	-597.286
	40.000	-597.286	-557.286



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift har i regnskabsåret været underskudsgivende og selskabets kapital er tabt.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der løbende tilføres likviditet til selskabet. Som følge heraf har selskabets moderselskab givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed således, at selskabet kan fortsætte driften.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvor det erklærer, at mellemværende med selskabet er efterstillet i forhold til selskabets anden gæld. Der henvises til ledelsesberetningen.

Årsregnskabet er på baggrund af overstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	28/4 2023
	<u>- 31/12 2023</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	510.675
Andre omkostninger til social sikring	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.833</u>
	<u>516.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.185
Andre finansielle omkostninger	<u>284</u>
	<u>7.469</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCH Holding ApS, CVR-nr. 28317220, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


